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—  
INFORMATION  

Velkommen til ABB A/S 
 

Kære gæst 

ABB er ikke kun en af verdens førende teknologivirksomheder. Vi har også forpligtet os til at følge 

en høj standard for forretningsetik og integritet. Alle medarbejdere i ABB har underskrevet ABB’s 

Adfærdskodeks. Skulle du opleve uetisk adfærd fra ABB’s side, har du mulighed for at benytte dig 

af vores forretningsetiske hotline via abb.com/integrity. 

 

Vi dyrker mangfoldighed. ABB har kontorer i mange forskellige lande og har tilhørsforhold i mange 

kulturer over hele verden. Vores virksomhedskultur afspejler dette i sin rummelighed over for alle 

mennesker uanset køn, nationalitet, religion, alder eller fysiske evner. 

 

Det er vigtigt for os, at både gæster og medarbejdere føler sig trygge hos ABB. Vi tolererer derfor 

ingen form for chikane, hverken direkte eller som en del af digital eller verbal kommunikation. 

 

Information er en anden værdifuld handelsvare, som vi ønsker at beskytte. Vores ansattes arbejde 

holdes fortroligt. Vi beder alle involverede om at udvise fuld diskretion. 

 

I tilfælde af brand 

 

 

Ring alarm 112 

 

Ring uanset størrelsen på branden, 

da små brande hurtigt kan eskalere 

 

 

Er folk i fare? 

 

Red folk før du begynder at slukke 

branden 

 

 

Forsøg af slukke branden 

Benyt tilgængeligt brandslukningsud-

styr (vandslager, brandslukker). 

Benyt brandslukkere til at bekæmpe 

brandkilden først 

 

 

Evakuér bygningen 

Når alarmen lyder, gå med din vært til 

samlingspladsen på p-pladsen. Følg 

skiltene og benyt den nærmeste sikre 

nødudgang 

 

 

Elevator 

 

Det er forbudt at benytte elevator ved 

evakuering! 

 

 

https://global.abb/group/en/about/integrity
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Sikkerhedsinstruktioner for gæster 

Registrer dig i receptionen. Du vil modtage et gæstekort, og din vært 

bliver informeret om din ankomst. 

Gæstekort skal bæres synligt under hele besøget. Kortet afleveres re-

tur til receptionen efter endt besøg. 

 

Rygning er kun tilladt udendørs og kun i de markerede områder. 

 

Orienter dig venligst om nødudgange. Din vært vil informere om 

flugtveje og mødeplads ved opstart af mødet. I tilfælde af evakuering, 

brug kun markerede nødudgange. Elevatorer må ikke bruges ved eva-

kuering 

 

Din vært vil informere dig om påbudt sikkerhedsudstyr i relevante ar-

bejdsområder. Hold gelænderet, når du færdes på trapper. 

 

Stå stille, når du taler i mobiltelefon. Det er ikke tilladt at fotografere 

og/eller filme uden forhåndsgodkendelse. 

 

 

Færdsel på området 

Følgende regler gælder for personer, som kommer til ABB.  

• Følg skilte som trafik- og varselsskilte. 

• Orientér dig om flugtveje for den aktuelle bygning. 

• Færdselsloven gælder på hele området.  

• Alle skilte for fartgrænser skal respekteres. 

• Parkering kun på mærkede områder og vi henstiller til, at biler bakkes ind i p-bås. 

• ABB A/S er ikke ansvarlig for skader på personer eller ejendom forårsaget af 

manglende overholdelse af reglerne. 

 

 

 

 

 

 

Læs mere om vores Visitor and CCTV privacy notice her:  
 


